

Specificații de preț

Denumirea: Directia Asistenta Sociala si Protectia Familiei Rezina

Adresa: or.Rezina, str.27 August 1

Tel.: /0254/2-11-28

E-mail: tamvad@mail.ru

Achizitii.md ID 21058446 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1655358441882

Denumirea licitației: Diverse produse alimentare pentru trim.III anul 2022 - necesare pentru hrana beneficiarilor Azilului de batrini din or.Rezina si ai Centrului pentru copii din r.Rezina,sat.Pripiceni-Razasi.

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 1								
1	15812100-4	Biscuiti cu glazura de ciocolata	kg	15	58,33	70,00	874,95	1050,00	01.07.2022-30.09.2022	
2	15812100-4	Biscuiti de casa	kg	15	37,50	45,00	562,50	675,00	01.07.2022-30.09.2022	
3	15812100-4	Zefir cu glazura de ciocolata	kg	12	93,33	112,00	1119,96	1344,00	01.07.2022-30.09.2022	
4	15842220-0	Batonase de ciocolata	kg	22	57,50	69,00	1265,00	1518,00	01.07.2022-30.09.2022	
5	15842310-8	Bomboane racusori	kg	10	54,17	65,00	541,70	650,00	01.07.2022-30.09.2022	
6	15812100-4	Napolitane	kg	32	48,33	58,00	1546,56	1856,00	01.07.2022-30.09.2022	
7	15800000-6	Brinzica dulce cu stafide	buc	420	6,76	7,30	2839,20	3066,00	01.07.2022-30.09.2022	
8	15511600-9	Lapte condensat (zgusionca) 8,5 %	buc	250	38,52	41,60	9630,00	10400,00	01.07.2022-30.09.2022	
9	15841200-7	Unt de ciocolata	buc	80	40,56	43,80	3244,80	3504,00	01.07.2022-30.09.2022	
10	15551310-1	Iaurt	buc	420	8,15	8,80	3423,00	3696,00	01.07.2022-30.09.2022	
12	15831000-2	Zahar	kg	190	19,44	21,00	3693,60	3990,00	01.07.2022-30.09.2022	
13	15800000-6	Peltea	buc	70	12,83	15,40	898,10	1078,00	01.07.2022-30.09.2022	
14	15800000-6	Piper negru macinat	kg	2,2	208,33	250,00	458,33	550,00	01.07.2022-30.09.2022	
15	15871110-8	Otet 6 %	L	20	7,66	9,19	153,20	183,80	01.07.2022-30.09.2022	
16	15871273-8	Maioneza 61 %	buc	20	58,33	70,00	1166,60	1400,00	01.07.2022-30.09.2022	
17	15863200-7	Ceai negru	kg	2,2	183,33	220,00	403,33	484,00	01.07.2022-30.09.2022	
18	15870000-7	Paprica macinata	kg	3,04	416,67	500,00	1266,68	1520,00	01.07.2022-30.09.2022	
19	15870000-7	Condimente cu gust de legume	kg	24,32	60,00	72,00	1459,20	1751,04	01.07.2022-30.09.2022	
20	15870000-7	Condimente cu gust de gaina	buc	92	9,58	11,50	881,36	1058,00	01.07.2022-30.09.2022	
21	15800000-6	Frunza de dafin	kg	0,22	190,00	228,00	41,80	50,16	01.07.2022-30.09.2022	
22	15898000-9	Drojii presate	buc	12	4,83	5,80	57,96	69,60	01.07.2022-30.09.2022	
23	15872200-3	Bors acru praf	kg	5	150,00	180,00	750,00	900,00	01.07.2022-30.09.2022	
24	15841000-5	Cacao	buc	22	12,67	15,20	278,74	334,40	01.07.2022-30.09.2022	
25	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	buc	26	14,33	17,20	372,58	447,20	01.07.2022-30.09.2022	
26	15872400-5	Sare iodata	kg	35	8,75	10,50	306,25	367,50	01.07.2022-30.09.2022	
27	15800000-6	Sare de lamiie	kg	9,2	158,33	190,00	1456,64	1748,00	01.07.2022-30.09.2022	
29	15411100-3	Ulei rafinat	L	150	35,00	42,00	5250,00	6300,00	01.07.2022-30.09.2022	
30	03142500-3	Oua de gaina	buc	1800	2,75	3,30	4950,00	5940,00	01.07.2022-30.09.2022	
		Total lot 1:					48892,02	55930,70		
		Lot 3								
1	15612100-2	Faina de griu	kg	120	12,17	14,60	1460,40	1752,00	01.07.2022-30.09.2022	

2	15612210-6	Faina de porumb	kg	50	13,50	16,20	675,00	810,00	01.07.2022-30.09.2022	
3	03211300-6	Orez rotund	kg	130	26,92	32,30	3499,60	4199,00	01.07.2022-30.09.2022	
4	15625000-5	Crupe de gris	kg	60	15,42	18,50	925,20	1110,00	01.07.2022-30.09.2022	
5	15613380-5	Fulgi de ovas	kg	80	19,17	23,00	1533,60	1840,00	01.07.2022-30.09.2022	
6	03211000-3	Crupe de Arnaut	kg	100	18,67	22,40	1867,00	2240,00	01.07.2022-30.09.2022	
7	15613000-8	Hrisca	kg	120	40,67	48,80	4880,40	5856,00	01.07.2022-30.09.2022	
8	15800000-6	Crupe de Arpacas	kg	30	10,10	12,12	303,00	363,60	01.07.2022-30.09.2022	
9	15850000-1	Paste fainoase	kg	120	18,33	22,00	2199,60	2640,00	01.07.2022-30.09.2022	
		Total lot 3:					17343,80	20810,60		
		Lot 4								
1	15800000-6	Carne de pasare inabusita	buc	200	41,67	50,00	8334,00	10000,00	01.07.2022-30.09.2022	
2	15800000-6	Pateu de pasare	kg	20,3	50,00	60,00	1015,00	1218,00	01.07.2022-30.09.2022	
3	15800000-6	Pateu vegetal	kg	34,8	112,50	135,00	3915,00	4698,00	01.07.2022-30.09.2022	
		Total lot 4:					13264,00	15916,00		
							79499,82	92657,30		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____